Чаусова Ольга Алексеевна, заместитель директора по УВР

Тел. 8(391-69)4-66-88,  chausova-1974@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 163»

(МБОУ «СОШ № 163»)

ПРИКАЗ

1 сентября 2020 г. №559

г. Зеленогорск

Красноярский край

Об утверждении расписания организованной образовательной деятельности

воспитанников дошкольных групп

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с «Федеральным законом об образовании в Российской Федерации» №

273- ФЗ от 29.12.2012 г., требованиями СанПин, Уставом Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 163», учитывая

решение Совета педагогов протокол № 1 от 27.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание организованной образовательной деятельности

воспитанников дошкольных групп на 2020-2021 учебный год согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чаусову О.А., заместителя

директора по УВР.

Директор

И.Г. Степанова

Чаусова Ольга Алексеевна, заместитель директора по УВР

Тел. 8(391-69)4-66-88,  chausova-1974@mail.ru

Приложение № 1

Утверждено

приказом МБОУ «СОШ№ 163»

№ 559 от 01.09.2020

Расписание организованной образовательной деятельности воспитанников дошкольных групп на 2020-2021 учебный год

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Группа раннего

возраста

9.00-9.10(1)

Музыкальное

9.15-9.25(2)

Формирование

элементарных

математических

представлений

15.40-15.50 Игры-занятия

с дидактическим

материалом

16.00-

16.10(2)Ознакомление с

окружающим

9.00-9.10 (1)

Расширение

ориентировки в

окружающем и

развитие речи

9.15-9.25(2)

Развитие речи

16.00-16.10 (2)

Лепка

9.00-9.10

Физическая

культура

9.15-9.25(1)

Игры-занятия с

дидактическим

материалом

16.00-16.10(2)

Рисование

9.00-9.10 (1)

Расширение

ориентировки в

окружающем и

развитие речи

9.15-9.25(2)

Развитие речи

16.00- 16.10(2)
Конструирование

16.15-16.25

Музыкальное

9.00-9.10

Физическая культура

9.15-9.25(1)

Расширение

ориентировки в

окружающем и развитие

речи

16.00-16.10(1)

Игры-занятия со

строительным

материалом

Чаусова Ольга Алексеевна, заместитель директора по УВР

Тел. 8(391-69)4-66-88,  chausova-1974@mail.ru

Младшая –

средняя группа

9.00-9.20-ФЦКМ

9.30- 9.50М узыка

15.50 – 16.10 Кружковая

работа

9.00 – 9.15

ФЭМП мл.гр.

9.25 – 9.45

ФЭМП ср.гр.

16.10 – 16.30
Физическая

культура

9.00-9.15

Развитие речи

мл.гр.

9.25-9.40

Развитие речи

ср.гр.

9. 20. –9.35
мл.гр.Физическая

культура

9.45-10.05 ср.гр

Физическая

культура

15.50 – 16.10
Конструктивно

– модельная

деятельность

9.00 – 9.20  Лепка\

Аппликация ср.гр

9.40 – 9.55 Лепка\

Аппликация мл гр.

16.00 –16.20 Музыка

9.00 – 9.15 Рисование

мл.гр.

9.30 –9.50 Рисование

ср.гр

9.20 – 9.35  мл.гр.

Физическая культура

9.40-10.00 ср.гр.

Физическая культура

Старшая –

подготовительная

группа

9.00 -9.30 Ознакомление с

окружающим

10.10 – 10.40 Музыка

15.10.-15.40

Конструктивно –

модельная деятельность

9.00. -9.30

ФЭМП подг.гр

9.40.- 10.05

ФЭМП ст.гр.

10.10 – 10.40

Рисование

15.10-15.40
Физическая

культура

под.гр.,

15.45-16.10

Физическая

культура ст.гр.

9.00 – 9.30

Развитие речи

под.гр.

9.35 – 10.00
Развитие речи

ст.гр.

10.10-10.40
Физ.культура

15.10.-15.40

Лепка/

Аппликация

9.00 – 9.30 ФЭМП

под.гр.

09.40 – 10.10
Рисование

15.10 – 15.40  Музыка

9.00 -9.30 Развитие речи/

Обучение грамоте под.гр.

9.35 – 10.00 Развитие

речи/ Обучение грамоте

ст.гр.

10.10 -10.40 Физическая

культура (на улице)

15.40 – 16.10 Кружок

«ТИКО – мастера»